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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 

PROCESO DE CONVOCATORIA PRÁCTICAS  
PROFESIONALES N° 002-2024-CONADIS 

 
 

Convocatoria de: PRACTICANTE PROFESIONAL 
 
Área Usuaria: SUBDIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN, SEGUIMIENTO Y 

EVALUACIÓN EN DISCAPACIDAD DE LA DIRECCIÓN DE 
POLÍTICAS E INVESTIGACIONES. 

 

Nº Postulante  Calificación 

Resultado 

(APTO / NO APTO* 
NO ADMITIDO**) 

1 Alejos Niño Johanna Lizet 40 APTO 

2 Casas Munive Elizabeth Angela 30 APTO 

3 Chacón Gálvez Ibeth Nayeli 30 APTO 

4 Chacón Mendoza Fabio Francisco 30 APTO 

5 Colupú Luis Josselyn Eliana 30 APTO 

6 Díaz Verastegui Roxeth Raquell 30 APTO 

7 Egües Victorino Dafneth Gabriella 30 APTO 

8 Huamán Alcántara Marcelino Andrés 30 APTO 

9 Jiménez Domínguez Raúl Mayron  30 APTO 

  10 Lizarbe Dextre Eder Joao  30 APTO 

11 Marticonera Condor Erick Joel 40 APTO 

12 Minaya Cabrera Zaida Esther 30 APTO 

13 Monroy Cotrina Aldair 30 APTO 

14 Pacora Abanto Lorena de las Nieves 30 APTO 

15 Palma Encarnación Brenda Carolina 30 APTO 

16 Quichua Contreras Beatriz  40 APTO 

17 Rojas Araujo Fabrizzio Manuel 30 APTO 

18 Romero Sulca Nehemias Richar 30 APTO 

19 Saravia Inocencio Káterin Flor 30 APTO 

20 Uchida Inga Yahiira Zayuri 30 APTO 

21 Ugarte Mendoza Albert Francoise 30 APTO 

22 Valenzuela Ore Xiomara Nicoln 30 APTO 

23 Galvan Saenz, Rosa Herlinda  30 APTO 

24 Agüero Mejía Daniela Jossy 0 NO APTO 

25 Ali Condemayta Erika 0 NO APTO 

26 Alvarez Condor Jean Xavier  0 NO APTO 
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27 Apaza Sacari Nestor Neyder 0 NO APTO 

28 Arana Espinoza Nicolle Alessandra 0 NO APTO 

29 Arbieto Escudero Andrea Lesly 0 NO APTO 

30 Arqque Mena Diana 0 NO APTO 

31 Arroyo Munasca Sandy Violeta 0 NO APTO 

32 Aulla Aronés Sebastián Alejandro 0 NO APTO 

33 Avendaño Flores Frank Diego 0 NO APTO 

34 Ayala Muñaqui Noelya Cristina 0 NO APTO 

35 Bautista Cabana Flor de María 0 NO APTO 

36 Bringas Alvarez Ana Carolina 0 NO APTO 

37 Cabezas Ticona Mariella Alexandra 0 NO APTO 

38 Callalli Tintaya Fanny 0 NO APTO 

39 Calvay Vidal Valeria Tabata 0 NO APTO 

40 Cañapataña Alanoca Lesly Janet 0 NO APTO 

41 Castellares Sánchez Rodrigo Gerardo 0 NO APTO 

42 Ceron Carranza Julia Madeleine 0 NO APTO 

43 Chávez Alva Keila Sofía 0 NO APTO 

44 Chávez Hinojosa Rodrigo Alonso 0 NO APTO 

45 Chávez Laura Rodrigo 0 NO APTO 

46 Chávez Mendoza Kevin 0 NO APTO 

47 Chavez Villafane Shayury Xiomara 0 NO APTO 

48 Chero More Jasmin Katerine 0 NO APTO 

49 Chumbiray Maguiña Nadia Flor 0 NO APTO 

50 Coaquira Mamani Duverly 0 NO APTO 

51 Cornelio Tarazona Mayde 0 NO APTO 

52 Cuñivo Muñico Josseti Sahori 0 NO APTO 

53 Díaz Amaya Gian Piero 0 NO APTO 

54 Dioses Rivas Juan Diego 0 NO APTO 

55 Egochea Otazu Victor Raul Junior 0 NO APTO 

56 Egusquiza Condori Bryan Anthony 0 NO APTO 

57 Gómez Carrasco Amira 0 NO APTO 

58 Goñe Tamara Angie Jamile  0 NO APTO 

59 Gutiérrez Tolentino Giovanni Samuel 0 NO APTO 

60 Guzmán Hidalgo Andrea del Carmen 0 NO APTO 

61 Huamanga Muñoz Carlos Braulio 0 NO APTO 

62 Huerta Broncano Anthony Lowell 0 NO APTO 

63 León Quijano Renato Pool 0 NO APTO 

64 Lluen Gonzales Pamela Graciela  0 NO APTO 

65 Lopinta Muñoz Ana Karina 0 NO APTO 

66 Maldonado chuquicaja Gaby Lisbeth 0 NO APTO 

67 Mamani Idelfonso Shesira Belen 0 NO APTO 

68 Maquera Vega Juan Giovanni 0 NO APTO 
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69 Marcas Ramírez Lizeth Sarita 0 NO APTO 

70 Martínez Pacheco Jean Franco 0 NO APTO 

71 Mechan Huamán Snyer Jesús 0 NO APTO 

72 Mogollón Granadino Nilton Alejandro  0 NO APTO 

73 Monge Avilés Nathaly 0 NO APTO 

74 Neciosup Porras Celia del Milagro 0 NO APTO 

75 Ninaquispe García Flor de Liz 0 NO APTO 

76 Ñahui Fernández Yanine Liseth 0 NO APTO 

77 Ortiz Bonifacio Julio César 0 NO APTO 

78 Peralta Estela Karina Alicia 0 NO APTO 

79 Pérez de Lao Jennyfer Nataly 0 NO APTO 

80 Pérez Sánchez Kimberly Karina 0 NO APTO 

81 Ramírez Davinson Joaquin Joel 0 NO APTO 

82 Ramirez Huaman Maria Ysabel 0 NO APTO 

83 Reátegui Cárdenas Luis Gustavo 0 NO APTO 

84 Reyes Sarmiento Jahaira Nohely 0 NO APTO 

85 Reyes Vasquez Nancy 0 NO APTO 

86 Rímac Rodríguez Angie Romina 0 NO APTO 

87 Rodriguez Fernandez Araiza Tairi 0 NO APTO 

88 Rodriguez Ynoñan Ana Flavia 0 NO APTO 

89 Rojas Matos Gerardo Alonso 0 NO APTO 

90 Roman Camarena Geraldine Ivonne 0 NO APTO 

91 Sánchez Romani Marlyt Kelly 0 NO APTO 

92 Sánchez Travezaño Rasheed Kumar 0 NO APTO 

93 Santamaria Valdera Robert Smith 0 NO APTO 

94 Sernaque Castiblanco Janina Raquel 0 NO APTO 

95 Soca Morales Miriam 0 NO APTO 

96 Toledo Aguilar Lorena Lucero 0 NO APTO 

97 Torres de la Cruz Luiz Javier 0 NO APTO 

98 Vargas Cachi Mayra Catalina 0 NO APTO 

99 Vicente Cirilo Angie Victoria 0 NO APTO 

100 Vilchez Villalta Alexandra  0 NO APTO 

 101 Yanci Quispe Lisbeth Fabiola 0 NO APTO 

102 Yañacc Ventura Ruth Noemi  0 NO APTO 

103 Yarleque Obispo Maryori Sharol 0 NO APTO 

104 Yovera Delgado Angeli Esmery 0 NO APTO 

 
* El/La postulante no cumplió con los requisitos solicitados en las bases (falta folio, rubrica, no adjunta constancia de 
mérito, no adjunta constancia de egresado, falta adjuntar ficha y/o declaración jurada, presenta expediente en varios 
archivos y no por, etc. 

 
Por el volumen de postulantes aptos para la entrevista personal, ésta se desarrollará en dos fechas 
de forma virtual, conforme al siguiente detalle:  
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1er. Grupo: Día 13 de febrero de 2024. 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 Alejos Niño Johanna Lizet 13/02/2024 14:30 p.m. VIRTUAL 

2 Casas Munive Elizabeth Angela 13/02/2024 14:40 p.m. VIRTUAL 

3 Chacón Gálvez Ibeth Nayeli 13/02/2024 14:50 p.m. VIRTUAL 

4 Chacón Mendoza Fabio Francisco 13/02/2024 15:00 p.m. VIRTUAL 

5 Colupú Luis Josselyn Eliana 13/02/2024 15:10 p.m. VIRTUAL 

6 Díaz Verastegui Roxeth Raquell 13/02/2024 15:20 p.m. VIRTUAL 

7 Egües Victorino Dafneth Gabriella 13/02/2024 15:30 p.m. VIRTUAL 

8 Huamán Alcántara Marcelino Andrés 13/02/2024 15:40 p.m. VIRTUAL 

9 Jiménez Domínguez Raúl Mayron  13/02/2024 15:50 p.m. VIRTUAL 

10 Lizarbe Dextre Eder Joao  13/02/2024 16:00 p.m. VIRTUAL 

11 Marticonera Condor Erick Joel 13/02/2024 16:10 p.m. VIRTUAL 

12 Minaya Cabrera Zaida Esther 13/02/2024 16:20 p.m. VIRTUAL 

13 Monroy Cotrina Aldair 13/02/2024 16:30 p.m. VIRTUAL 

 
2do. Grupo: Día 14 de febrero de 2024. 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 Pacora Abanto Lorena de las Nieves 14/02/2024 14:30 p.m. VIRTUAL 

2 Palma Encarnación Brenda Carolina 14/02/2024 14:40 p.m. VIRTUAL 

3 Quichua Contreras Beatriz  14/02/2024 14:50 p.m. VIRTUAL 

4 Rojas Araujo Fabrizzio Manuel 14/02/2024 15:00 p.m. VIRTUAL 

5 Romero Sulca Nehemias Richar 14/02/2024 15:10 p.m. VIRTUAL 

6 Saravia Inocencio Káterin Flor 14/02/2024 15:20 p.m. VIRTUAL 

7 Uchida Inga Yahiira Zayuri 14/02/2024 15:30 p.m. VIRTUAL 

8 Ugarte Mendoza Albert Francoise 14/02/2024 15:40 p.m. VIRTUAL 

9 Valenzuela Ore Xiomara Nicoln 14/02/2024 15:50 p.m. VIRTUAL 

10 Galvan Saenz, Rosa Herlinda  14/02/2024 16:00 p.m. VIRTUAL 

 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación. 
 
Lima, 12 de febrero de 2024.  
COMITÉ DE SELECCIÓN 


